
 
 

UCHWAŁA NR LI.470.2022 
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) w związku z uchwałą nr 540/2022 Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg na terenie Gminy 
Dąbrowa Chełmińska do kategorii dróg gminnych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następującą drogę: 

1) Dąbrowa Chełmińska, ul. Młyńska: 

- działki Nr 317/1, 121/7, 

- Przebieg od km 0+000,00 do km 0+151,00, 

- ul. Młyńska łączy się z drogą gminną nr 050542C tj. ul. Rzemieślniczą w km 0+000,00 oraz        z drogą 
wojewódzką nr 551 tj. ul. Bydgoską w km 0+151,00. 

2) Dąbrowa Chełmińska, sięgacz ul. Młyńskiej: 

- działka Nr 121/6, 

- przebieg od km 0+000,00 do km 0+053,00, 

- sięgacz ul. Młyńskiej rozpoczyna się w km 0+065,00 ul. Młyńskiej i jest drogą ślepą. 

2. Mapa graficzna przedstawiająca przebieg i powiązania sieci dróg, o których mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7348



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7348



DĄBROWA CHEŁMIŃSKA     Załącznik do Uchwały Nr  LI.470.2022 

- ul. Młyńska (działki nr 317/1, 121/7)   Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 

- sięgacz ul. Młyńskiej (działka nr 121/6)   z dnia 22 grudnia 2022 
 

 

Powiązania sieci dróg i przebieg: 

1. ul. Młyńska łączy się z drogą gminną nr 050542C tj. ul. Rzemieślniczą w km 0+000,00 oraz        

z drogą wojewódzką nr 551 tj. ul. Bydgoską w km 0+151,00. 

Przebieg: od km 0+000,00 do km 0+151,00 

 

2. Sięgacz ul. Młyńskiej rozpoczyna się w km 0+065,00 ul. Młyńskiej i jest drogą ślepą. 

Przebieg: od km 0+000,00 do km 0+053,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7348


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-28T08:45:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




